

C.F. Nielsen A/S

Solbjergvej 19, 9574 Bælum

CVR-nr. 21 48 39 74

Company reg. no. 21 48 39 74

Årsrapport *Annual report*

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 April 2022.

Jesper Stecher Madsen

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2021</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	17
Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, produktion og salg af specialmaskiner samt underleverandørarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.363 t.kr. mod 19.892 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.478 t.kr. mod 1.770 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

The principal activities of the company

Like previous years, the main activity has been the development, production and sale of specialized machines and subcontracting work.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 25.363 t.kr. against DKK 19.892 t.kr last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 5.478 t.kr against DKK 1.770 t.kr last year. The management consider the result satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste Gross profit	25.363.210	19.892
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-16.578.557	-15.885
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets</i>	-1.587.189	-1.704
Resultat før finansielle poster Profit before net financials	7.197.464	2.303
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	72.241	33
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-303.392	-277
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	6.966.313	2.059
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-1.488.316	-289
Årets resultat Net profit or loss for the year	5.477.997	1.770
Forslag til resultatdisponering: Proposed appropriation of net profit:		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	4.000.000	1.700
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	1.477.997	70
Disponeret i alt Total allocations and transfers	5.477.997	1.770

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Aktiver Assets	2021 kr.	2020 t.kr.
Note		
Anlægsaktiver Non-current assets		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired</i>	30.097	359
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	30.097	359
Grunde og bygninger <i>Property</i>	8.968.593	9.046
2 Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	1.317.907	1.365
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	795.140	1.014
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver <i>Property, plant, and equipment under construction including pre-payments for property, plant, and equipment</i>	0	637
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	11.081.640	12.062
Kapitalinteresser <i>Investments in participating interests</i>	400.000	400
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other securities and equity investments</i>	15.000	37
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	415.000	437
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	11.526.737	12.858

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Assets		
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Råvarer og hjælpematerialer		
<i>Raw materials and consumables</i>	7.158.387	10.727
Forudbetalinger for varer		
<i>Prepayments for goods</i>	244.212	0
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	7.402.599	10.727
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	7.389.286	3.977
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Work in progress for the account of others</i>	2.079.760	1.552
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Income tax receivables</i>	0	109
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	1.202.689	1.165
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	72.478	243
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	10.744.213	7.046
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	14.891.424	9.100
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	33.038.236	26.873
Aktiver i alt		
Total assets	44.564.973	39.731

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Equity		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	4.000.000	4.000
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	20.692.806	19.215
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	4.000.000	1.700
Egenkapital i alt	28.692.806	24.915
Total equity		
Hensatte forpligtelser		
Provisions		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	1.068.526	1.087
Andre hensatte forpligtelser		
<i>Other provisions</i>	1.880.000	900
Hensatte forpligtelser i alt	2.948.526	1.987
Total provisions		
Gældsforpligtelser		
Long term liabilities other than provisions		
Gæld til realkreditinstitutter		
<i>Mortgage debt</i>	0	1.470
Leasingforpligtelser		
<i>Leasing liabilities</i>	0	369
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	0	1.839

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
4 Kortfristet del af langfristet gæld <i>Short-term part of long-term liabilities</i>	369.100	1.859
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	5.307.289	2.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	2.638.169	1.579
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	156.328	0
Anden gæld <i>Other debts</i>	3.173.330	3.800
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued expenses and deferred income</i>	<u>1.279.425</u>	<u>1.600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>12.923.641</u>	<u>10.990</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>12.923.641</u>	<u>12.829</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>44.564.973</u>	<u>39.731</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		
6 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	14.354.717	13.517
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	1.874.977	2.062
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	348.863	306
	16.578.557	15.885
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	30	31
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Plant and machinery		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	375.000	600
<i>Leased assets are recognised at a carrying amount of</i>	375.000	600
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Work in progress for the account of others		
Salgsværdi af periodens produktion		
<i>Sales value of the production of the period</i>	3.172.925	2.634
Modtagne acantobetalinger		
<i>Payments on account received</i>	-1.093.165	-1.082
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto		
Work in progress for the account of others, net	2.079.760	1.552
Der indregnes således:		
<i>The following is recognised:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)		
<i>Work in progress for the account of others (Current assets)</i>	2.079.760	1.552
	2.079.760	1.552

Noter

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

4. Gældsforpligtelser

Liabilities

	Gæld i alt 31/12 2021 <i>Debt in total</i> 31 Dec 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Short-term part</i> <i>of long-term</i> <i>liabilities</i> kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 <i>Long-term debt</i> 31 Dec 2021 kr.	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding</i> <i>debt after</i> <i>5 years</i> kr.
Leasingforpligtelser <i>Leasing liabilities</i>	369.100	369.100	0	0
	369.100	369.100	0	0

Noter

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

The company has no mortgages and collaterals.

6. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Leasing liabilities

Udover de finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 127 t.kr.

Besides the financial leasing (capitalized) the company has entered into a operational leasing contract with an average yearly leasing payment of TDKK 30. The leasing contracts have 11 months left to run, and the total residual lease obligation is TDKK 127.

Kautionsforpligtelser:

Recourse guarantee commitments

Selskabet har kautioneret for Kinetic Biofuel A/S' engagement med pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

The company has provided guarantees for the bank debts of Kinetic Biofuel A/S. On 31 December 2021 the total bank debts DKK 0.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Warranty commitments and other contingent liabilities

Selskabet har overfor EKF stillet betalingsgaranti for 20% af et tilgodehavende.

The company has provided EKF with a payment guarantee for 20% of a receivable.
